令和 4 年 3 月 2 日

光生舎プラザ・イン・サッポロの新型コロナウイルス感染者の発生について

平素より、当法人の運営に特段のご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

表題の件につきましてお知らせいたします。

令和４年２月２４日（木）に光生舎プラザ・イン・サッポロの利用者様１名が新型 コ

ロナウイルスに感染していることが確認され、その後３月１日（火）までに利用者様

５名、職員２名の合計８名に感染が確認されました。

事業所内での感染拡大を防ぐため、２月２５日（金）～３月４日（金）まで事業所を

臨時休所させて頂いております。

関係する皆様方にはご心配・ご迷惑をお掛けいたしますが、引き続きご高配の程よろ

しくお願い申し上げます。

社会福祉法人北海道光生舎